

**Reparatia capitala a incaperilor
si amenajarea teritoriului
destinate amplasarii PAMU din
s. Cociulia, r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5

Valoarea de deviz 158 781,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de generale				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,000	352,80 352,80	352,80 352,80
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,000	13,20 13,20	198,00 198,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	5,000	9,00 9,00	45,00 45,00
4	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,000	18,00 18,00	144,00 144,00
5	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,000	34,80 34,80	278,40 278,40
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	200,000	6,00 6,00	1 200,00 1 200,00
7	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu	buc	21,000	27,45	576,35

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari			25,80	541,80
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	200,000	27,46 18,00	5 491,80 3 600,00
9	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice,(se exl. resursa 2523156720028) Canal cablu DLP-S 85 x 50 mm alb	m	45,000	19,76 18,00	889,09 810,00
10		Canal cablu DLP-S 85 x 50 mm alb	m	45,000	123,30 0,00	5 548,50 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 723,94
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 720,80
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			292,51
		<i>Total</i>	100,00 +			16 737,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			1 004,24
		<i>Total</i>	100,00 +			17 741,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			532,24
		Total Lucrari de generale Inclusiv salariu				18 273,73 7 170,00
		2. Montarea retelelor ingineresti				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 36 module	buc	1,000	142,20 142,20	142,20 142,20
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	67,20 67,20	268,80 268,80
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 18 module	buc	1,000	142,20 142,20	142,20 142,20
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,000	67,20 67,20	403,20 403,20
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	67,20 67,20	134,40 134,40
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,000	142,20 142,20	142,20 142,20

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350 12 module				
17	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	1,000	67,20 67,20	67,20 67,20
18	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 18 module	buc	1,000	142,20 142,20	142,20 142,20
19	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	4,000	67,20 67,20	268,80 268,80
20	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare cleme, buton	buc	5,000	67,20 67,20	336,00 336,00
21	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi LED	buc	55,000	81,00 81,00	4 455,00 4 455,00
22		Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED+ tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni (4 buc la 1 corp de ilum.)	buc	23,000	580,00 0,00	13 340,00 0,00
23		Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,000	230,00 0,00	920,00 0,00
24		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	2,000	420,00 0,00	840,00 0,00
25		Corp de iluminat LED aplicat 18 W, rotund sa-u patrat garantie 36 luni	buc	5,000	148,00 0,00	740,00 0,00
26		Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый+Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni (norma de consum 1 lampa/ 1corp de ilum.)	buc	12,000	222,00 0,00	2 664,00 0,00
27		Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED +2buc Tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb	buc	9,000	376,60 0,00	3 389,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		rece 6500K garantie 36 luni				
28	08-03-573-5	Dulap (pupitru) cu trasformator de coborire 220/12V ЯТП-0,25	buc	1,000	154,40 142,20	154,40 142,20
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat - autonom „EXIT,,	buc	4,000	16,80 16,80	67,20 67,20
30	Pret de piata	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	4,000	146,67 0,00	586,68 0,00
31	10-01-039-06	Piese diverse: sensor de miscare	buc	4,000	120,00 120,00	480,00 480,00
32		Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	4,000	163,00 0,00	652,00 0,00
33	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	1,000	60,10 60,00	60,10 60,00
34		Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,000	362,00 0,00	362,00 0,00
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor incorcorabile dublu BC 10-2-0-KB	buc	15,000	19,94 16,20	299,08 243,00
36		Intrerupator manual cu 2 clapete	buc	15,000	36,00 0,00	540,00 0,00
37	RpEE01A	Montarea interupatoarelor incorcorabile unitar BC 10-1-0-KB	buc	4,000	19,94 16,20	79,75 64,80
38		Intrerupator manual cu 1 clapeta	buc	4,000	26,00 0,00	104,00 0,00
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor deschise 10A 250V IP54 unitar BC 20-1-0-FCp	buc	7,000	19,94 16,20	139,57 113,40
40		Intrerupator deschis 10A 250V IP54 BC 20-1-0-FCp	buc	7,000	54,00 0,00	378,00 0,00
41	RpEE01A	Montarea interupatoarelor deschise 10A 250V IP54 dublu BC 20-2-0-FCp	buc	4,000	19,94 16,20	79,75 64,80
42		Intrerupator deschis 10A 250V IP54 dublu BC 20-2-0-FCp	buc	4,000	65,00 0,00	260,00 0,00
43	08-03-591-8	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V	100 buc	0,240	2 597,42 2 592,00	623,38 622,08
44		Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie , IP20,	buc	24,000	35,00 0,00	840,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		In=16A, U=250V				
45	08-03-591-8	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V cu 3 locuri	100 buc	0,050	2 598,00 2 592,00	129,90 129,60
46		Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V cu 3 locuri	buc	5,000	132,00 0,00	660,00 0,00
47	08-02-412-3 kman=0,5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	11,270	271,19 235,80	3 056,28 2 657,46
48		Cablu VVGng LS LT 0,66 5x4 mm2	m	55,000	46,67 0,00	2 566,85 0,00
49		Cablu VVGng LSLT 0,66 5x2,5 mm2	m	30,000	31,45 0,00	943,50 0,00
50		Cablu VVGng LSLT 0,66 4x1,5 mm2	m	120,000	18,35 0,00	2 202,00 0,00
51		Cablu VVGng LSLT 0,66 3 x1,5 mm2	m	470,000	12,08 0,00	5 677,60 0,00
52		Cablu VVGng FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m	435,000	29,08 0,00	12 649,80 0,00
53		Cablu VVGng FRLS 0,66 2 x1,5 mm2	m	17,000	13,25 0,00	225,25 0,00
54	08-02-409-1 k=0,5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N	100 m	11,270	1 044,45 714,00	11 770,91 8 046,78
55		Teava gofrata 750N d16mm	m	487,000	3,00 0,00	1 461,00 0,00
56		Teava gofrata 750N d20mm	m	585,000	5,00 0,00	2 925,00 0,00
57		Teava gofrata 750N d25mm	m	50,000	6,50 0,00	325,00 0,00
58		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	16,000	50,00 0,00	800,00 0,00
59	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	16,000	55,00 0,00	880,00 0,00
60	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent de sustinere	kg	30,000	33,16 9,60	994,89 288,00

1	2	3	4	5	6	7
61	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	1 180,00 900,00	1 180,00 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82 549,49
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 891,56
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			2 421,75
		<i>Total</i>	100,00 +			89 862,80
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			9 171,68
		<i>Total</i>	100,00 +			99 034,48
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			2 971,03
		Total Montarea retelelor ingineresti Inclusiv salariu				102 005,51 20 381,52
		3. Utilaj				
62	RpEG03A	Tablou de distributie format panou din 36 module - ЩРБ-363 136YXJ13	buc	1,000	732,05 0,00	732,05 0,00
63	RpEG03A	Tablou de distributie format pano18 module - ЩРБ-183 136YXJ13	buc	2,000	452,33 0,00	904,66 0,00
64	RpEG03A	Tablou de distributie format pano12 module - ЩРБ-123 136YXJ13	buc	1,000	398,25 0,00	398,25 0,00
65		Intrerupator diferential AD12 2P 16A 30mA 220V	buc	8,000	229,67 0,00	1 837,36 0,00
66	Pret de piata	Limitat supratensiune OPS1-B 4P	buc	2,000	2 356,57 0,00	4 713,14 0,00
67	Pret de piata	Dulap u transformator de coborire 220/12V ЯТП-0.25	buc	1,000	1 020,77 0,00	1 020,77 0,00
68	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/C 380V	buc	1,000	147,31 43,20	147,31 43,20
69	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc	1,000	147,31 43,20	147,31 43,20
70	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 10A/C 380V	buc	3,000	141,44 43,20	424,32 129,60
71	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 10A/C 220V	buc	11,000	77,72 43,20	854,92 475,20
72		Intrerupator automat modular	buc	6,000	34,52	207,12

1	2	3	4	5	6	7
		BA47-29 1P 16A/B 220V			0,00	0,00
73	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 3A/C 220V	buc	1,000	34,52	34,52
					0,00	0,00
74		Clema conexiune 380V KMN 10960 9A	buc	1,000	15,20	15,20
					0,00	0,00
75		Clema conexiune 220V KMN 10960 9A I=0.16A	buc	3,000	13,52	40,56
					0,00	0,00
76		Buton de comanda „Stop,, PKE- 221-1	buc	1,000	24,20	24,20
					0,00	0,00
77		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A 380V	buc	3,000	98,50	295,50
					0,00	0,00
78		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 25A	buc	1,000	98,50	98,50
					0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 895,69
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			142,75
		Total Utilaj Inclusiv salariu				12 038,44 691,20

		Cheltuieli directe	lei			132 317,68
		TVA	20,00 %			26 463,54
		Total deviz: Inclusiv salariu				158 781,22 28 242,72

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a incaperilor
si amenajarea teritoriului
destinate amplasarii PAMU din
s. Cociulia, r-nul Cantemir**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-5

Valoarea de deviz 158 781,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	236,422	60,00	14 185,32
2.	7122050013400	Zidar	h-om	7,750	60,00	465,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	60,000	60,00	3 600,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	152,670	60,00	9 160,20
5.	7212030022700	Sudor	h-om	0,300	60,00	18,00
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	4,200	60,00	252,00
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,370	60,00	562,20
		Total manopera				28 242,72

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,600	3,20	1,92
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,024	18 500,00	444,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	35,00	3,50
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	151,018	7,50	1 132,63
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,100	450,00	45,00
6.	2051142950700	Dibluri	buc	45,000	1,50	67,50
7.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	32,000	0,00	0,00
8.	21510	Canal cablu DLP-S 85 x 50 mm alb	m	45,000	123,30	5 548,50
9.	21522	Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc	23,000	400,00	9 200,00
10.	215221	tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni	buc	92,000	45,00	4 140,00
11.	21523	Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	4,000	230,00	920,00
12.	21524	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	2,000	420,00	840,00
13.	21525	Corp de iluminat LED aplicat 18 W, rotund sa-u patrat garantie 36 luni	buc	5,000	148,00	740,00
14.	21526	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc	12,000	132,00	1 584,00
15.	215261	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	24,000	45,00	1 080,00
16.	21527	Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru	buc	9,000	286,60	2 579,40

		tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED				
17.	215271	Tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni	buc	18,000	45,00	810,00
18.	21530	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	4,000	146,67	586,68
19.	21532	Sensor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	4,000	163,00	652,00
20.	21534	Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,000	362,00	362,00
21.	21536	Intrerupator manual cu 2 clapete	buc	15,000	36,00	540,00
22.	21538	Intrerupator manual cu 1 clapeta	buc	4,000	26,00	104,00
23.	21540	Intrerupator deschis 10A 250V IP54 BC 20-1-0-FCp	buc	7,000	54,00	378,00
24.	21542	Intrerupator deschis 10A 250V IP54 dublu BC 20-2-0-FCp	buc	4,000	65,00	260,00
25.	21544	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie , IP20, In=16A, U=250V	buc	24,000	35,00	840,00
26.	21546	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V cu 3 locuri	buc	5,000	132,00	660,00
27.	21548	Cablu VVGng LS LT 0,66 5x4 mm2	m	55,000	46,67	2 566,85
28.	21549	Cablu VVGng LSLT 0,66 5x2,5 mm2	m	30,000	31,45	943,50
29.	21550	Cablu VVGng LSLT 0,66 4x1,5 mm2	m	120,000	18,35	2 202,00
30.	21551	Cablu VVGng LSLT 0,66 3 x1,5 mm2	m	470,000	12,08	5 677,60
31.	21552	Cablu VVGng FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m	435,000	29,08	12 649,80
32.	21553	Cablu VVGng FRLS 0,66 2 x1,5 mm2	m	17,000	13,25	225,25
33.	21555	Teava gofrata 750N d16mm	m	487,000	3,00	1 461,00
34.	21556	Teava gofrata 750N d20mm	m	585,000	5,00	2 925,00
35.	21557	Teava gofrata 750N d25mm	m	50,000	6,50	325,00
36.	21558	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	16,000	50,00	800,00
37.	21559	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	16,000	55,00	880,00
38.	21562	Tablou de distributie format panou din 36 module - ЩПВ-363 136YXJ3	buc	1,000	732,05	732,05
39.	21563	Tablou de distributie format pano18 module - ЩПВ-183 136YXJ3	buc	2,000	452,33	904,66
40.	21564	Tablou de distributie format pano12 module - ЩПВ-123 136YXJ3	buc	1,000	398,25	398,25
41.	21565	Intrerupator diferential AD12 2P 16A 30mA 220V	buc	8,000	229,67	1 837,36
42.	21566	Limitat supratensiune OPS1-B 4P	buc	2,000	2 356,57	4 713,14
43.	21567	Dulap u transformator de coborire 220/12V ЯТП-0.25	buc	1,000	1 020,77	1 020,77
44.	21568	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/C 380V	buc	1,000	104,11	104,11
45.	21569	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc	1,000	104,11	104,11
46.	21570	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 10A/C 380V	buc	3,000	98,24	294,72
47.	21571	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 10A/C 220V	buc	11,000	34,52	379,72
48.	21572	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 16A/B 220V	buc	6,000	34,52	207,12
49.	21573	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 3A/C 220V	buc	1,000	34,52	34,52
50.	21574	Clema conexiune 380V KMN 10960 9A	buc	1,000	15,20	15,20
51.	21575	Clema conexiune 220V KMN 10960 9A I=0.16A	buc	3,000	13,52	40,56
52.	21576	Buton de comanda „Stop,, PKE-221-1	buc	1,000	24,20	24,20
53.	21577	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A 380V	buc	3,000	98,50	295,50
54.	21578	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 25A	buc	1,000	98,50	98,50
55.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,300	75,00	22,50
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	7,530	2,45	18,45

		S1500				
57.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	650,00	1,30
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	341,500	4,77	1 628,95
59.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	30,000	22,50	675,00
60.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,000	3,50	105,00
61.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,150	40,00	6,00
62.	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	46,350	0,25	11,59
63.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,240	0,00	0,00
64.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,126	0,00	0,00
65.	5009031	Scoabe	10 buc	75,509	3,50	264,28
66.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,494	15,00	52,41
67.	5009061	Fisa de izolatie	buc	340,354	1,20	408,42
68.	5009070	Racordari	10 buc	20,286	15,00	304,29
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,225	5,00	1,12
70.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	3,640	50,00	182,00
Total materiale de constructii						79 060,93

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	178,066	7,50	1 335,50
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,290	30,00	8,70
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,315	15,00	64,72
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,210	55,00	176,55
5.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	350,00	280,00
Total utilaje de constructii						1 865,47

Cheltuieli directe	lei	132 317,68
TVA	20,00 %	26 463,54

Total deviz:

**158 781,2
2**

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala a incaperilor si
amenajarea teritoriului destinate amplasarii
PAMU din s. Cociulia, r-nul Cantemir**

Investitor **IMSP CNAMUP**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de generale				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			352,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	60,00	352,80
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			9,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	60,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	60,00	7,80
4	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	60,00	2,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	60,00	15,60
5	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			34,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	60,00	3,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	60,00	31,80
6	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	60,00	6,00
7	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			27,45
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	60,00	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	2,45	0,81
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	650,00	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,22
8	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,46
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2653102100830	Ipos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,77	8,11
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	450,00	0,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
9	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau	m			19,76
						18,00

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor electrice,(se exl. resursa 2523156720028) Canal cablu DLP-S 85 x 50 mm alb				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	60,00	18,00
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	1,50	1,50
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,25	0,26
10		Canal cablu DLP-S 85 x 50 mm alb	m			123,30
						0,00
	21510	Canal cablu DLP-S 85 x 50 mm alb	m	1,0000	123,30	123,30
		2. Montarea retelelor ingineresti				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 36 module	buc			142,20
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 18 module	buc			142,20
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 12 module	buc			142,20
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 18 module	buc			142,20
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare cleme, buton	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
21	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi LED	buc			81,00
						81,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	60,00	81,00
22		Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED+ tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni (4 buc la 1 corp de ilum.)	buc			580,00
						0,00
	21522	Corp de iluminat incorporat 4x20w pentru tavane "Armstrong" 600x600 mm, pentru tuburi LED	buc	1,0000	400,00	400,00
	215221	tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni	buc	4,0000	45,00	180,00
23		Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			230,00
						0,00
	21523	Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina	buc	1,0000	230,00	230,00

1	2	3	4	5	6	7
		alb rece termen de garantie 36 luni				
24		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc			420,00 0,00
	21524	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	1,0000	420,00	420,00
25		Corp de iluminat LED aplicat 18 W, rotund sa-u patrat garantie 36 luni	buc			148,00 0,00
	21525	Corp de iluminat LED aplicat 18 W, rotund sa-u patrat garantie 36 luni	buc	1,0000	148,00	148,00
26		Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый+Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni (norma de consum 1 lampa/ 1corp de ilum.)	buc			222,00 0,00
	21526	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc	1,0000	132,00	132,00
	215261	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	2,0000	45,00	90,00
27		Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED +2buc Tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni	buc			376,60 0,00
	21527	Corp de iluminat incorporat 2x20 W pentru tavane "Armstrong" 300x600 mm, pentru tuburi LED	buc	1,0000	286,60	286,60
	215271	Tuburi LED 9W cu radiator din aluminiu culoarea alb rece 6500K garantie 36 luni	buc	2,0000	45,00	90,00
28	08-03-573-5	Dulap (pupitru) cu trasformator de coborire 220/12V ЯТП-0,25	buc			154,40 142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	30,00	8,70
29	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat - autonom „EXIT,,	buc			16,80 16,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	60,00	16,80
30	Pret de piata	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc			146,67 0,00
	21530	Corp de iluminat "EXIT" cu acumulator	buc	1,0000	146,67	146,67
31	10-01-039-06	Piese diverse: senzor de miscare	buc			120,00 120,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	60,00	120,00
32		Senzor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc			163,00 0,00
	21532	Senzor de miscare tavan cu 3 butoane de reglare, raza de actiune 360 grade la 10 m	buc	1,0000	163,00	163,00
33	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			60,10 60,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	60,00	60,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	50,00	0,10
34		Sonerie prin fir in set cu buton	buc			362,00 0,00
	21534	Sonerie prin fir in set cu buton	buc	1,0000	362,00	362,00
35	RpEE01A	Montarea interuptoarelor inccorabile dublu BC 10-2-0-KB	buc			19,94 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,77	0,24

1	2	3	4	5	6	7
36		Intrerupator manual cu 2 clapete	buc			36,00 0,00
	21536	Intrerupator manual cu 2 clapete	buc	1,0000	36,00	36,00
37	RpEE01A	Montarea interupatoarelor incrorabile unitar BC 10-1-0-KB	buc			19,94 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,77	0,24
38		Intrerupator manual cu 1 clapeta	buc			26,00 0,00
	21538	Intrerupator manual cu 1 clapeta	buc	1,0000	26,00	26,00
39	RpEE01A	Montarea interupatoarelor deschise 10A 250V IP54 unitar BC 20-1-0-FCp	buc			19,94 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,77	0,24
40		Intrerupator deschis 10A 250V IP54 BC 20-1-0-FCp	buc			54,00 0,00
	21540	Intrerupator deschis 10A 250V IP54 BC 20-1-0-FCp	buc	1,0000	54,00	54,00
41	RpEE01A	Montarea interupatoarelor deschise 10A 250V IP54 dublu BC 20-2-0-FCp	buc			19,94 16,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,77	0,24
42		Intrerupator deschis 10A 250V IP54 dublu BC 20-2-0-FCp	buc			65,00 0,00
	21542	Intrerupator deschis 10A 250V IP54 dublu BC 20-2-0-FCp	buc	1,0000	65,00	65,00
43	08-03-591-8	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V	100 buc			2 597,42 2 592,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	60,00	2 592,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	50,00	5,42
44		Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie , IP20, In=16A, U=250V	buc			35,00 0,00
	21544	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie , IP20, In=16A, U=250V	buc	1,0000	35,00	35,00
45	08-03-591-8	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V cu 3 locuri	100 buc			2 598,00 2 592,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	60,00	2 592,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	50,00	6,00
46		Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V cu 3 locuri	buc			132,00 0,00
	21546	Priza pt montare incorporata, cu impamintare de protectie, IP20, In=16A, U=250V cu 3 locuri	buc	1,0000	132,00	132,00
47	08-02-412-3 kman=0,5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			271,19 235,80
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	235,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,20	14,64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	5,00	0,10
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	50,00	16,00

1	2	3	4	5	6	7
48		Cablu VVGng LS LT 0,66 5x4 mm2	m			46,67 0,00
	21548	Cablu VVGng LS LT 0,66 5x4 mm2	m	1,0000	46,67	46,67
49		Cablu VVGng LSLT 0,66 5x2,5 mm2	m			31,45 0,00
	21549	Cablu VVGng LSLT 0,66 5x2,5 mm2	m	1,0000	31,45	31,45
50		Cablu VVGng LSLT 0,66 4x1,5 mm2	m			18,35 0,00
	21550	Cablu VVGng LSLT 0,66 4x1,5 mm2	m	1,0000	18,35	18,35
51		Cablu VVGng LSLT 0,66 3 x1,5 mm2	m			12,08 0,00
	21551	Cablu VVGng LSLT 0,66 3 x1,5 mm2	m	1,0000	12,08	12,08
52		Cablu VVGng FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m			29,08 0,00
	21552	Cablu VVGng FRLS 0,66 3x2,5 mm2	m	1,0000	29,08	29,08
53		Cablu VVGng FRLS 0,66 2 x1,5 mm2	m			13,25 0,00
	21553	Cablu VVGng FRLS 0,66 2 x1,5 mm2	m	1,0000	13,25	13,25
54	08-02-409-1 k=0,5man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N	100 m			1 044,45 714,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	39,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,50	23,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,20	21,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	7,50	118,50
55		Teava gofrata 750N d16mm	m			3,00 0,00
	21555	Teava gofrata 750N d16mm	m	1,0000	3,00	3,00
56		Teava gofrata 750N d20mm	m			5,00 0,00
	21556	Teava gofrata 750N d20mm	m	1,0000	5,00	5,00
57		Teava gofrata 750N d25mm	m			6,50 0,00
	21557	Teava gofrata 750N d25mm	m	1,0000	6,50	6,50
58		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			50,00 0,00
	21558	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	50,00	50,00
59	pret de piata	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc			55,00 0,00
	21559	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 150x110x70	buc	1,0000	55,00	55,00
60	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent de sustinere	kg			33,16 9,60
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	60,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	60,00	0,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	60,00	0,60
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	22,50	22,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	75,00	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,45	0,05
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,20	0,06
61	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la	buc			1 180,00

1	2	3	4	5	6	7
		pupitre, cutii de comanda electrice				900,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	60,00	900,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	350,00	280,00
		3. Utilaj				
62	RpEG03A	Tablou de distributie format panou din 36 module - IIIPB-363 136YXJI3	buc			732,05
						0,00
	21562	Tablou de distributie format panou din 36 module - IIIPB-363 136YXJI3	buc	1,0000	732,05	732,05
63	RpEG03A	Tablou de distributie format pano18 module - IIIPB-183 136YXJI3	buc			452,33
						0,00
	21563	Tablou de distributie format pano18 module - IIIPB-183 136YXJI3	buc	1,0000	452,33	452,33
64	RpEG03A	Tablou de distributie format pano12 module - IIIPB-123 136YXJI3	buc			398,25
						0,00
	21564	Tablou de distributie format pano12 module - IIIPB-123 136YXJI3	buc	1,0000	398,25	398,25
65		Intrerupator diferential AD12 2P 16A 30mA 220V	buc			229,67
						0,00
	21565	Intrerupator diferential AD12 2P 16A 30mA 220V	buc	1,0000	229,67	229,67
66	Pret de piata	Limitat supratensiune OPS1-B 4P	buc			2 356,57
						0,00
	21566	Limitat supratensiune OPS1-B 4P	buc	1,0000	2 356,57	2 356,57
67	Pret de piata	Dulap u transformator de coborire 220/12V ЯТII-0.25	buc			1 020,77
						0,00
	21567	Dulap u transformator de coborire 220/12V ЯТII-0.25	buc	1,0000	1 020,77	1 020,77
68	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/C 380V	buc			147,31
						43,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	21568	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/C 380V	buc	1,0000	104,11	104,11
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
69	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc			147,31
						43,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	21569	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc	1,0000	104,11	104,11
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
70	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 10A/C 380V	buc			141,44
						43,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	21570	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 10A/C 380V	buc	1,0000	98,24	98,24
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
71	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 10A/C 220V	buc			77,72
						43,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	60,00	43,20
	21571	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 10A/C 220V	buc	1,0000	34,52	34,52
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,00	0,00
72		Intrerupator automat modular BA47-29 1P 16A/B 220V	buc			34,52
						0,00
	21572	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 16A/B 220V	buc	1,0000	34,52	34,52
73	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 3A/C 220V	buc			34,52

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21573	Intrerupator automat modular BA47-29 1P 3A/C 220V	buc	1,0000	34,52	34,52
74		Clema conexiune 380V KMN 10960 9A	buc			15,20
						0,00
	21574	Clema conexiune 380V KMN 10960 9A	buc	1,0000	15,20	15,20
75		Clema conexiune 220V KMN 10960 9A I=0.16A	buc			13,52
						0,00
	21575	Clema conexiune 220V KMN 10960 9A I=0.16A	buc	1,0000	13,52	13,52
76		Buton de comanda „Stop,, PKE-221-1	buc			24,20
						0,00
	21576	Buton de comanda „Stop,, PKE-221-1	buc	1,0000	24,20	24,20
77		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A 380V	buc			98,50
						0,00
	21577	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 20A 380V	buc	1,0000	98,50	98,50
78		Intrerupator de sarcina BH-32 3P 25A	buc			98,50
						0,00
	21578	Intrerupator de sarcina BH-32 3P 25A	buc	1,0000	98,50	98,50

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.